
 

 
 

Sassari, 03/12/2018 
 

All’Ufficio IV - Ambito Territoriale di Sassari  

Al personale docente e ATA  

Al sito web  

 

Oggetto: decreto di chiusura prefestivi uffici di Presidenza e Segreteria a.s. 2018/2019  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 53 del CCNL 29/11/2007;  
VISTO l'art. 25 del D. L.vo 165/2001;  
VISTO il calendario scolastico regionale allegato alla Delib.G.R. n. 27/1 del 29.5.2018; 
CONSIDERATA l’opportunità per l’Amministrazione di disporre delle maggiori prestazioni del 
personale dipendente nei periodi dell’anno in cui il lavoro è più intenso;   
RITENUTO opportuno, pertanto, di disporre la chiusura degli Uffici in alcuni giorni di sospensione delle 
attività didattiche:  
SENTITO il parere del personale ATA in servizio presso l’Istituto;  
INFORMATO il Consiglio di Istituto 

DISPONE 

La chiusura degli Uffici di Dirigenza e Segreteria di codesto Istituto nell’a.s. 2018/2019 nelle seguenti 

giornate: 

Venerdì 7/12/2018; Lunedi 24/12/2018; Sabato 29/12/2018; Lunedi 31/12/2018; Sabato 05/01/2019; 

Sabato 20/04/2019; 24/04/2019; Sabato 20/07/2019; Sabato 27/07/2019; Sabato 03/08/2019; Sabato 

10/08/2019; Mercoledì 14/08/2019; Sabato 17/08/2019; Sabato 24/08/2019. 

Il Personale ATA usufruirà in tali giorni di ferie o di ore di recupero di lavoro straordinario. Il Direttore 

SGA curerà l’esecuzione del presente provvedimento.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. ANTONIO GAVINO DEROMA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale  
e norme ad esso connesse  




		2018-12-03T13:18:18+0100
	DEROMA ANTONIO GAVINO




